
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ 
ГОЛОВНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ ЮСТИЦІЇ 

У РІВНЕНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Рівне № ^

Про затвердження Графіка особистого прийому 
громадян посадовими особами структурних 
підрозділів Головного територіального
управління юстиції у Рівненській області

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та з 
метою підвищення ефективності роботи Головного територіального управління 
юстиції у Рівненській області зі зверненнями громадян, об’єктивного, 
всебічного та вчасного їх розгляду згідно з вимогами законодавства України 
НАКАЗУЮ:

1.Затвердити Графік особистого прийому громадян посадовими особами 
структурних підрозділів Головного територіального управління юстиції у 
Рівненській області (далі -  Графік), що додається.
2.Начальникам структурних підрозділів Головного територіального управління 
юстиції у Рівненській області забезпечити виконання Графіка, вжити 
необхідних заходів з організації особистого прийому громадян відповідно до 
затвердженого Графіка згідно з чинним законодавством.
3.Начальнику відділу організаційної роботи, документування та контролю 
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області -  
Кирушок В.В. забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті 
Головного територіального управління юстиції у Рівненській області.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Микола Стан і щук



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Головного територіального
управління юстиції у Рівненській області

Графік особистого прийому громадян посадовими особами 
структурних підрозділів Головного територіального 

управління юстиції у Рівненській області

Структурний підрозділ/ 
Посада

Адреса День
прийому

Години
прийому

Управління державної виконавчої служби

Заступник начальника 
Управління державної 
виконавчої служби 
начальник відділу 
примусового виконання 
рішень

вул. Замкова, 29, 
кабінет 206, 

м.Рівне

щовівторка
щочетверга

кожного тижня

10:00-17:00*

Заступник начальника 
Управління державної 
виконавчої служби 
начальник відділу 
організації та контролю за 
виконанням рішень

вул. Замкова, 29, 
кабінет 205, 

м.Рівне

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Завідувач сектору 
аналітики та статистики

вул. Замкова, 29, 
кабінет 202, 

м.Рівне

щочетверга
кожного тижня

10:00-17:00*

Управління державної реєстрації

Заступник начальника 
Управління державної 
реєстрації -  начальник 
відділу державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Кавказька 8, 
кабінет 24, 

м.Рівне

щовівторка
щочетверга

кожного тижня

10:00-17:00*

Заступник начальника 
Управління державної 
реєстрації — начальник 
відділу державної 
реєстрації друкованих 
засобів масової інформації 
та громадських формувань

вул. Вишенського 
4а,

кабінет 410, 
м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)



Начальник відділу 
розгляду звернень та 
забезпечення діяльності 
комісії з питань розгляду 
скарг у сфері державної 
реєстрації

вул. Вишенського 
4а,

кабінет 407, 
м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)

Начальник відділу 
взаємодії з суб’єктами 
державної реєстрації та 
підвищення кваліфікації 
державних реєстраторів

вул. Вишенського
4а,

кабінет 409, 
м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)

Управління реєстрації нормативно-правових актів, правової роботи та
правової освіти

Начальник управління вул. Замкова, 29, 
2 поверх. 
м.Рівне

щовівторка
кожного тижня

10:00-17:00*

Заступник начальника 
управління -  начальник 
відділу державної 
реєстрації нормативно- 
правових актів

вул. Замкова, 29, 
2 поверх, 
м.Рівне

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Начальник відділу 
систематизації 
законодавства, правової 
роботи та правової освіти

вул. Замкова, 29, 
2 поверх, 
м.Рівне

щочетверга
кожного тижня

10:00-17:00*

Управління фінансового та матеріально-технічного забезпечення

Начальник управління вул. Замкова, 29, 
кабінет 301, 

м.Рівне

щовівторка
кожного тижня

10:00-17:00*

Заступник начальника 
управління -  начальник 
відділу планово- 
фінансової діяльності, 
бухгалтерського обліку та 
звітності

вул. Замкова, 29, 
кабінет 301, 

м.Рівне

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Начальник відділу
матеріально-технічного
забезпечення

вул. Замкова, 29, 
кабінет 303, 

м.Рівне

щочетверга
кожного тижня

10:00-17:00*

і



Відділ з питань нотаріату

Начальник відділу вул. Замкова, 29, 
кабінет 307, 

м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п ’ятниця 
до 16:00)

Відділ з питань банкрутства

Начальник відділу вул. Замкова, 29, 
2 поверх, 
м.Рівне

щопонеділка
кожного тижня

10:00-17:00*

Відділ персоналу

Начальник відділу вул. Замкова, 29, 
кабінет 306, 

м.Рівне

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Відділ організаційної роботи, документування та контролю

Начальник відділу вул. Замкова, 29, 
кабінет 101, 

м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)

Сектор судової роботи та міжнародного співробітництва

Завідувач сектору вул. Замкова, 29, 
кабінет 308, 

м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)

Сектор з питань забезпечення діяльності Урядового уповноваженого у 
справах Європейського суду з прав людини

Завідувач сектору вул. Замкова, 29, 
кабінет 308, 

м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)

•

Головний спеціаліст з 
питань запобігання і 
виявлення корупції

вул. Замкова, 29, 
кабінет 312, 

м.Рівне

щоденно 10:00-17:00* 
(п’ятниця 
до 16:00)



Відділи державної виконавчої служби ( у регіоні)

Рівненський міський 
відділ державної 
виконавчої служби

вул. 
Замкова, 22 а, 

м.Рівне

щочетверга
кожного тижня

10:00-17:00*

Лубенський
міськрайонний відділ 
державної виконавчої 
служби

вул. 
Пекарська, ЗО, 

м.Дубно

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Вараський міський відділ 
державної виконавчої
служби

м-н Вараш, 44, 
м.Вараш

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Березнівський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Чорновола, 11а, 

м.Березне

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Володимирецький 
районний відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Грушевського, 63, 
м.Володимирець

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Г ощанський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул. 
Незалежності, 
3/33, смт.Гоща

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Демидівський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
17-вересня, 100, 
смт. Демидівка

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Дубровицький районний 
відділ державної 
виконавчої служби

пр.
Макарівський, 1, 

м.Дубровиця

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Зарічненський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Центральна, 6а, 

смт.Зарічне

щопонеділка
щосереди

кожного тижня

10:00-17:00*

Здолбунівський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Незалежності, 646, 

м.Здолбунів

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Корецький районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул. 
Київська, 37, 

м.Корець

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

!



Костопільський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
1 Травня, 31, 
м.Костопіль

щопонеділка
щочетверга

кожного тижня

10:00-17:00*

Млинівський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул. 
Ватутіна, 7, 
смт.Млинів

щовівторка
кожного тижня

10:00-17:00*

Острозький районний 
відділ державної 
виконавчої служби

пр.
Незалежності, 9, 

м.Острог

щочетверга
кожного тижня

10:00-17:00*

Радивилівський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Кременецька,52, 

м.Радивилів

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Рокитнівський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Незалежності, 24, 

смт.Рокитне

щовівторка
кожного тижня

10:00-17:00*

Сарненський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул.
Бєлгородська, 31, 

м.Сарни

щосереди
кожного тижня

10:00-17:00*

Рівненський районний 
відділ державної 
виконавчої служби

вул. П. Могили, 
226, м.Рівне

щовівторка
кожного тижня

10:00-17:00*

Відділи державної реєстрації актів цивільного стану (у регіоні)

Рівненський міський 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

пр.Миру. 14, 
м.Рівне

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00***

Лубенський
міськрайонний відділ 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Свободи, 1, 

м. Дубно

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Вараський міський відділ 
державної реєстрації актів 
цивільного стану

м-н
Незалежності, 1, 

м.Вараш

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Березнівський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Київська, 5, 
м.Березне

щочетверга
кожного
тижня

10:00-17:00**



Володимирецький 
районний відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Соборна, 39, смт. 

Володимирець

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Г ощанський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Незалежності, 16, 

смт.Г оща

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Демидівський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.

17 Вересня, 100, 
смт. Демидівка

щоп’ятниці
кожного

тижня

10:00-17:00**

Дубровицький районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Воробинська, 4, 
м. Дубровиця

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Зарічненський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Центральна, 6а, 

смт.Зарічне

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Здолбунівський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Пушкіна, 42, м. 

Здолбунів

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Корецький районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Київська, 37, 

м.Корець

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Костопільський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Г рушевського,31, 

м.Костопіль

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Млині вський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Ватутіна, 1, 
смт. Млинів

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Острозький районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

пр.
Незалежності, 83, 

м.Острог

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**



Радивилівський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Кременецька, 18, 

м. Радивилів

щочетверга
кожного
тижня

10:00-17:00**

Рокитнівський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул.
Незалежності, 24, 

смт. Рокитне

щоп’ятниці
кожного

тижня

10:00-17:00**

Сарненський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Широка, 31, 

м. Сарни

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Рівненський районний 
відділ державної 
реєстрації актів 
цивільного стану

вул. 
Короленка, 7, 

м. Рівне

щочетверга
кожного

тижня

10:00-17:00**

Примітка: *  обідня перерва з 13:00 до 13:45 
* *  обідня перерва з 13:00 до 14:00 
* * *  обідня перерва з 13:15 до 14:00

Начальник відділу організаційної 
роботи, документування та контролю 
Головного територіального управління 
юстиції у Рівненській області .В.Кирушок


